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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,763,000.00 0.00 8,915,006.218,915,006.21

2,484,000.00 0.00 2,668,000.00Dietas 2,668,000.00

4,428,000.00 0.00 4,518,684.69Sueldos Básicos 4,518,684.69

314,000.00 0.00 314,000.00Decimotercer Mes 314,000.00

314,000.00 0.00 314,000.00Decimocuarto Mes 314,000.00

173,000.00 0.00 100,321.52Jornales 100,321.52

1,050,000.00 0.00 1,000,000.00Beneficios 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,732,337.17 0.00 1,732,337.171,732,337.17

113,500.00 0.00 113,500.00Viáticos Nacionales 113,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Viáticos al Exterior 50,000.00

498,200.00 0.00 498,200.00Suministro de Energía 
Eléctrica

498,200.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

94,800.00 0.00 94,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

94,800.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

147,000.00 0.00 147,000.00Servicios Jurídicos 147,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicios de Capacitación 3,000.00

40,270.37 0.00 40,270.37Primas y Gastos de Seguro 40,270.37

22,500.00 0.00 22,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

22,500.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicio de Internet 12,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Pasajes Nacionales 3,000.00

31,886.80 0.00 31,886.80Tasas 31,886.80

47,000.00 0.00 47,000.00Ceremonial y Protocolo 47,000.00

306,180.00 0.00 306,180.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

306,180.00

276,000.00 0.00 276,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

276,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,034,274.06 0.00 1,034,274.061,034,274.06

39,752.60 0.00 39,752.60Productos de Papel y Cartón 39,752.60

24,000.00 0.00 24,000.00Productos de Artes Gráficas 24,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 8,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

98,000.00 0.00 98,000.00Diésel 98,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

24,000.00

25,214.98 0.00 25,214.98Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,214.98

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Repuestos y Accesorios 25,000.00

375,153.24 0.00 375,153.24Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

375,153.24

375,153.24 0.00 375,153.24Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

375,153.24

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,752,359.31 0.00 12,552,286.7112,552,286.71
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65,000.00 0.00 65,000.00Muebles Varios de Oficina 65,000.00

40,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipo de Comunicación 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

4,112,039.82 0.00 6,603,019.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,603,019.84

4,706,503.49 0.00 4,955,450.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,955,450.87

748,816.00 0.00 748,816.00Tierras, Predios y Solares 748,816.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,860,029.46 0.00 5,156,789.875,156,789.87

1,162,917.00 0.00 1,368,172.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,368,172.76

3,397,112.46 0.00 3,488,617.11Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,488,617.11

300,000.00 0.00 300,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

300,000.00

26,142,000.00 0.00 29,390,694.02Total: 29,390,694.02
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